



شماره: ۹۶/۳۴۳۳۶۷
تاریخ: ۱۳۹۶/۰۵/۲۵
پیوست: دارد

معاونت آموزش

باسمه تعالی

خیلی مهم

رؤسای محترم کلیه دانشکده ها

باسلام و احترام؛

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند: براساس موافقت با معافیت تحصیلی دانشجویان و دستیاران مشمول از سوی سازمان وظیفه عمومی ناجا، حداکثر مدت تحصیل از تاریخ موافقت در مقاطع تحصیلی کارشناسی پیوسته رشته های علوم پزشکی ۵ سال - کارشناسی ناپیوسته رشته های علوم پزشکی ۳ سال - دکترای پزشکی پیوسته (پزشکی-دندانپزشکی و داروسازی) هشت سال - کارشناسی ارشد پیوسته رشته های علوم پزشکی ۶ سال - کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته های علوم پزشکی سه سال و دکترای تخصصی ناپیوسته ۶ سال می‌باشد. پس از پایان مهلت مذکور حق ادامه تحصیل در مقطع مذکور را ندارند. از این رو خواهشمند است دستور فرمایید ضمن اطلاع رسانی به افراد ذینفع برای پیگیری به موقع با توجه به نکات ذیل، وضعیت تحصیلی هر مشمول را کنترل و هرگونه تغییر در وضعیت دانشجو را در اسرع وقت به مدیریت امور آموزشی اعلام کنند.

۱- در صورت انتقال دانشجو در دانشگاه دیگر، نیازی به درخواست مجدد معافیت تحصیلی نیست، لیکن انتقال باید به وظیفه عمومی ناجا اعلام شود و دانشجو موظف است در سنوات تعیین شده تحصیل را به اتمام رساند.

۲- درخواست افزایش سنوات تحصیلی دانشجویی که موفق به فراغت از تحصیل نشده است مشروط به امکان اتمام تحصیل در مدت ارفاقی باید برابر دستور العمل نامه شماره ۹۵/۲۳۶۶۹۲ مورخ ۹۵/۴/۹ اداره کل امور آموزشی دانشگاه قبل از پایان سنوات تحصیلی اقدام لازم انجام شود، تا به تصویب کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه رسیده و به وظیفه عمومی محل استقرار دانشگاه اعلام شود. بدیهی است در صورت اخذ مجوز توسط مشمول از پلیس +۱۰ می‌تواند به تحصیل ادامه دهد.

۳- در صورت فراغت، اخراج، ترک یا انصراف از تحصیل مراتب طی نامه ای با ذکر دقیق تاریخ (روز-ماه و سال)، درج مشخصات و شماره ملی به همراه وضعیت تحصیلی، ظرف مدت ۱۰ روز به مدیریت محترم مذکور ارسال تا اقدام لازم به عمل آید. شایان ذکر است هرگونه عواقب ناشی از عدم اجرای به موقع مراتب بالا بعهدہ آن دانشکده می‌باشد.

T5611638

دکتر محمدرضا دارابی
معاون آموزشی دانشگاه

رونوشت :

- مدیر محترم امور آموزشی دانشگاه به همراه لیست ها و اصل برگ های معافیت تحصیلی به تعداد ۳۴۲ نفر در مقاطع اشاره شده در بالا برای دستور بررسی و اقدام لازم ارسال می‌شود. ضمناً در صورت هرگونه مغایرت در لیست ها و برگ های مذکور، مراتب به صورت کلی طی نامه ای به معاونت وظیفه عمومی فاجا، خراسان رضوی- اداره تحصیلی اعلام و رونوشت آن به جناب آقای سید علیرضا صفایی فہیم رابط محترم حوزه نظام وظیفه عمومی دانشجویان دانشگاه داده شود.

- دفتر معاونت محترم آموزشی دانشگاه برای اطلاع

- رابط محترم حوزه نظام وظیفه عمومی دانشجویان دانشگاه برای اطلاع